Página 1 de 1

EDITAL N° 031/14, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2014

ANTONIO JOSÉ BEFFA, Prefeito do Município de Arapongas, Estado do Paraná, no uso das atribuições
legais e, considerando o equívoco da empresa contratada (IBFC) no envio dos arquivos referentes à Classificação
Final e a Homologação do Concurso Público aberto através do Edital nº 154/2013, resolve tornar pública, a
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 025/2014, no item II - Listagem Pessoas com Deficiência (PCD), conforme abaixo
descrito.

II – LISTAGEM PESSOAS COM DEFICIÊNCIA. (PCD)

CARGO: FISCAL DE AÇÃO INTEGRADA

Inscrição Nome RG
Pontuação

Prova
Objetiva

Pontuação
Final

Data de
Nascimento
(desempate)

Classificação
Final PCD

4004088-7 ANDRE ROBERTO DA CUNHA NABAO 96456077 60,00 60,00 04/10/1988 1

4003424-0 ANDRE ROGERIO MARTINS 69001173 52,50 52,50 07/07/1979 2

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS

Inscrição Nome RG
Pontuação

Prova
Objetiva

Pontuação
Final

Data de
Nascimento
(desempate)

Classificação
Final - PCD

4001425-8
GEDERSON SAMUEL SIGUEKITI
PEREIRA

130536700 55,00 55,00 22/05/1994 1

Arapongas, 10 de fevereiro de 2014.

Antonio José Beffa

Prefeito

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná